
MODELE
BIZNESOWE

zaprasza na bezpłatne szkolenie:

Zapisy i dodatkowe informacje na

12.09
13.09
17.09
18.09
19.09

Łowicz, Kaliska 5

Zgierz, Aleksandrowska 63A

Sieradz, Sarańska 8

Bełchatów, Mielczarskiego 35C

Radomsko, Kołłątaja 46

www.cib.lodzkie.pl

Kultura organizacyjna firmy

Budowa marki i tożsamości biznesowej

Strategia rozwoju firmy


